
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 - Año del Bicentenarío de la
Declaración de la Independencia Nacional".

[ EXP-UNC 0052139/2016]

Córdoba, j „

VISTO:
La R.D N° 2127/2016 que autoriza a la Secretaría de Extensión a

certificar la actividad de la Jornada de carácter extensionista: "Culturas
itinerantes... Sigue circulando por los Barrios"; y

CONSIDERANDO:

Que a solicitud de la Coordinadora del Servicio extensionista:
"Programa de Arte y Cultura. Servicio a la Comunidad LEECUENTOS DE
PSICOLOGÍA", Sra. Carmen Castellan, obrante a foja 36/37 del mencionado
expediente, debe aclararse que dicho Programa no corresponde a la Cátedra
de Psicología Evolutiva de la Niñez, tal cual figura en el informe presentado
oportunamente a la Secretaría de Extensión de la Facultad de Psicología;

Que corresponde subsanar dicho error;

Que la presente solicitud cuenta con la opinión e informe favorable de
la Secretaría de Extensión y Subsecretaría de Servicios a la Comunidad.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo N° 1: Rectificar el anexo de la R.D N° 2127/donde dice: "Leecuentos
de Psicología. Cátedra de Psicología Evolutiva de la Niñez" debe decir:
"Programa de Arte y Cultura. Servicio a la Comunidad LEECUENTOS DE
PSICOLOGÍA".

Artículo N° 2: Reconocer a las estudiantes: María Florencia Leal, DNI
34440471; Andrea Nahir Corvalán DNI 36306554, María Victoria Volando DNI
36705839 como participantes en la Jornada con carácter extensionista:
"Culturas itinerantes... Sigue circulando por los Barrios"; como integrantes
del "Programa de Arte y Cultura. Servicio a la
Comunidad LEECUENTOS DE PSICOLOGÍA".

Artículo N° 3: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° J*\

r? SiÁ^ ^_y * >

, «kj . Ora .CL

Lie. SILVIA PAXOTL ; '̂ Z F.CULTA
Secretaria de Extensión -% /

Fac. de Psicología • U.N.C


